
令和４年３月吉日 

 

作品応募者 各位   

 

一般社団法人山中湖観光協会 

代表理事  中村三千男 

（公印省略） 

 

 

第１５回山中湖フォトグランプリ応募作品の御礼と返却について 

 

拝啓 早春の候、時下ますます益々ご健勝のこととお喜び申上げます。 

さて、この度『第１５回山中湖フォトグランプリ』へのご応募、誠にありがとう

ございました。 

 

応募作品につきましては５１４点もの応募を頂き、写真家 冨塚晴夫審査委員長

をはじめ山中湖フォトグランプリ審査委員立会いのもと、厳正なる審査を行った

結果、グランプリには 海老原勇人氏の「冬物語サンセット」に決定いたしまし

た。 

 

コロナ禍にも関わらず、たくさんの素晴らしい作品のご応募を頂けたこと、御礼

申し上げます。 

 

惜しくも入選にいたらなかった応募作品の返却につきましては、山中湖観光協会

（山中湖村観光案内所）窓口（営業時間 9：00～17：30）にてお返し致します。 

郵送希望される方は、当観光協会(0555-62-3100)までご連絡頂ければ「着払い」

にてご対応させていただきます。 

 

また、入選作品につきましては、３月１９日（土）から、山中湖遊覧船「白鳥の

湖」旭日丘桟橋チケット売り場２階にて作品展をいたします。 

山中湖へお越しの際には是非お立ち寄りください。 

 

本コンテストにご応募いただきましたことに御礼申し上げますとともに、今後の

皆様のご健闘をお祈り申し上げます。 

敬具 


